वैश्य तकनीकी संस्थान रोहतक

(हरियाणा सरकार द्वारा एक सरकारी सहायता प्राप्त संस्थान) प्रवेश सूचना (डीइटी/डीइटी-एल2025)

10 वीं / 10+2 / आईटीआई / 10+2 VOC / NSQF स्तर 4 के सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि 3 साल के डिप्लोमा पाठ्यक्रम की रिक्त सीटों पर मैनुअल Counselling नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार की जाएगी। Courses:ऑटोमोबाइल इंजीनियरिंग / सिविल इंजीनियरिंग / इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार इंजीनियरिंग / मैकेनिकल इंजीनियरिंग / लाइब्रेरी सूचना & विज्ञान / कार्यालय प्रबंधन & कंप्यूटर अनुप्रयोग / कंप्यूटर इंजीनियरिंग (unaided)

दिनांक / योग्यता	डिप्लोमा इंजीनियरिंग (3 वर्ष)	डिप्लोमा Lateral Entry (2 वर्ष)
योग्यता	10वीं पास	10+2 / आईटीआई 2 साल
06/08/2025	ा0÷2 VOC / NSQF स्तर 4 आवेदन फार्म प्राप्त करने की अंतिम तिथि (11:00 AM तक)	
06/08/2025	मेरिट सूची प्रकाशन: 03:00 PM	
07/08/2025	सभी श्रेणियों में आरक्षण के साथ प्रवेश के लिए सुबह 09:30 बजे से सभी उम्मीदवारों द्वारा रिपोर्टिंग	
08/08/2025	बिना आरक्षण के सभी श्रेणियों में प्रवेश सुबह 09:30 बजे से सभी उम्मीदवारों द्वारा रिपोर्टिंग	
11/08/2025 से 14/08/2025	प्रत्येक कार्य दिवस पर दोपहर 12:00 बजे तक प्राप्तआवेदन फॉर्म प्रपत्रों के अनुसार सभी रिक्त सीटों के लिए प्रवेश	

- 1. प्रवेश लेने के इच्छुक उम्मीदवारों को ऊपर दिए गए कार्यक्रम के अनुसार संस्थान में अपना आवेदन पत्र जमा करना आवश्यक है।
- 2. संस्थान में प्रवेश चाहने वाले उम्मीदवारों को ऊपर दिए गए कार्यक्रम के अनुसार उपस्थित रहना आवश्यक है।
- 3.सभी उम्मीदवारों को अपने मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र जैसे 10 वीं / 10+2 / आईटीआई / 10+2 वीओसी। / एनएसक्यूएफ स्तर 4 पास मार्कशीट / चिरत्र प्रमाण पत्र / श्रेणी प्रमाण पत्र / आधार कार्ड / पीपीपी आईडी / पासपोर्ट आकार फोटो (3 Nos.) & फोटोकॉपी का एक सेट के साथ लाना है |
- 4. अभ्यर्थियों को सेमेस्टर शुल्क 4710/- रुपये (लड़िकयों और TFW कोटा अभ्यर्थियों के लिए 3210/- रुपये) जमा करना होगा।
- 5. कंप्यूटर इंजीनियरिंग (अनएडेड) में प्रवेश पाने के इच्छुक अभ्यर्थियों को 22360/- रुपये सेमेस्टर शुल्क जमा करना होगा।
- 6. यदि अभ्यर्थियों ने पहले भुगतान नहीं किया है तो उन्हें सेमेस्टर शुल्क के अतिरिक्त पंजीकरण शुल्क के रूप में 1000/- रुपये (लड़कियों एवं सभी श्रेणी के अभ्यर्थियों के लिए 700/- रुपये) का भुगतान करना होगा।
- 7. उम्मीदवारों को संस्थान में रिपोर्ट करने से पहले अपना पिछला प्रवेश (Centralised Counselling/Manual counseling में लिया गया) रद्द करना आवश्यक है।
- 8. अपूर्ण आवेदन फार्म मेरिट सूची में शामिल नहीं किए जाएंगे।
- 9. अधिक जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट www.vtirohtak.edu.in. पर जाएं

संपर्क नंबर: - 01262-248572, 9812451120,9034116060

VAISH TECHNICAL INSTITUTE ROHTAK

(A government aided institute by Haryana government)
Admission Notice (DET/DET-L 2025)

All Candidate with qualification 10th/10+2/ITI (2Yrs)/10+2 VOC./NSQF level 4 are informed that institute level manual counseling for admissions to left over vacant seats will be held for 3 years diploma course{Automobile Engg./Civil Engg./Electrical Engg./Electronics & Communication Engg. /Mechanical Engg./Library Information & Science/Office Management and Computer Application/Computer Engg. (unaided) as per schedule given below.

Date/Qualification	Diploma Engg.(3Years)	Diploma Lateral entry(2 Years)
Qualification	10 th pass	10+2/ITI 2 years/10+2 VOC./NSQF level 4
06/08/2025	Last Date to Receive Application forms (up to 11:00 AM)	
06/08/2025	Merit list Publication: 03:00PM	
07/08/2025	Reporting by the candidates from 09:30 AM for admission in all categories with reservation	
08/08/2025	Reporting by the candidates from 09:30 AM for admission in all categories without reservation	
11/08/2025 to 14/08/2025	Admission for all left over seats according to forms received up to 12:00 Noon on each working day	

- 1. Candidates willing to take admission are required to submit their application form in the institute as per schedule given above.
- 2. Candidates seeking admission in the institute are required to remain present as per schedule given above.
- 3. All the candidates should carry their original documents/certificates like 10th/10+2/ITI/10+2 VOC./NSQF level 4 pass marksheet/character certificate/category certificate/Aadhar card/PPP Id/Passport size photo (3nos) along with one set of photocopies.
- 4. The candidates are required to deposit semester fee of Rs. 4710/- (Rs. 3210/- for girls & TFW quota candidates).
- 5. Candidates seeking admission in Computer Engg. (Unaided) are required to deposit semester fee of Rs. 22360/-.
- 6. Candidates, if not paid earlier, are required to pay Rs. 1000/- (Rs. 700/- in case of Girls & all category candidates) towards registration fee in addition to semester fee.
- 7. Candidates are required to get their previous admission (if taken in centralized counseling/ Manual counseling) cancelled before reporting in the institute.
- 8. Incomplete application forms will not be included in the merit list.
- 9. For more details visit institute website www.vtirohtak.edu.in

Contact numbers:- 01262-248572, 9812451120,9034116060